
 

UAB „WINDEX“ 

 
Uždaroji akcinė bendrovė, Draugystės 14, Kaunas,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 302414572, PVM  kodas 100004819017,  

Tel. +370 610 31838, info@windex.lt  
 

SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO KONKURSO SĄLYGOS 
 

1. UAB „Windex“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „UAB „Windex“ gaminamos 

produkcijos sertifikavimas“ Nr. 03.2.1-LVPA-K-802-01-0056, bendrai finansuojamą Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: 88 mm Kommerling profilio sistemos 

pagrindu pagamintų langų ir durų P-mark sertifikavimo Skandinavijos šalyse paslaugą. 
2. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – 

Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

3. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt, 2015-09-28 dieną. 

4. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo, skaidrumo principų.  

5. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: eksporto projektų vadovas Arnoldas Veikšas, tel. 8610-31838, 

arnoldas@windex.lt, pranešimai siunčiami adresu Pramonės pr. 4D, Kaunas 51329. 

6. Pirkimo objektas: 88 mm Kommerling profilio sistemos pagrindu pagamintų langų ir durų P-mark 

sertifikavimo Skandinavijos šalyse paslauga.  

7. Nustatyti pirkimo objekto techniniai ir (ar) funkciniai reikalavimai ir (arba) norimo rezultato 

apibūdinimas: siekiamas rezultatas 88 mm Kommerling profilio sistemos pagrindu pagamintų langų ir 

durų P-mark sertifikatas. 

8. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2016-06-01 nuo paslaugų pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

9. Paslaugų suteikimo vieta – Draugystės 14, Kaunas 51259.  

10. Pirkėjas netikrina tiekėjų, dalyvaujančių pirkime, kvalifikacijos.  

11. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama anglų kalba.  

12. Pasiūlymai gali būti pateikti laisva forma, tačiau pasiūlyme turi būti aiškiai nurodyta ši informacija: 

paslaugų kaina (įkainis), pasiūlymo galiojimo terminas, paslaugos teikėjo duomenys. 

13. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2015 m. spalio mėn. 06 d. 16 val.  (Lietuvos Respublikos laiku) 

atsiuntus jį elektroniniu paštu. 

14.  Pasiūlymuose nurodoma paslaugų kaina pateikiama eurais.  

15.  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2015 m. gruodžio mėn. 31 d. Jeigu pasiūlyme nenurodytas 

jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

16.  Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais.  

17. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų.  

18. Atsiskaitymo terminai – avansinis mokėjimas ne daugiau kaip 30 proc. 

 
 

 

 

mailto:info@windex.lt
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:arnoldas@windex.lt

